
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Hercegovaèko neretvanska upanijaIkanton 
OPCINA NEUM 
Nae1nik 

Broj: 02-02-370-5/21 
Neum, 05.03 .2021.godine 

Temeijem èlanka 39. Statuta Opéine Neum (,,Narodni list - sIubeno glasilo Opóine Neum", 
broj 3/08 i 5/09), èlanka 69. stavak (2) toka a) i èlanka 70. Zakona ojavnim nabavama (,,SIubeni 
glasnik BiH", broj 39/14), a u svezi sa Preporukom Povjerenstva zajavne nabave Opóine Neurn, broj: 
02-02-370-4/21 od 04.03.2021. godine, donosi se slijedeéa 

ODLUKA 
o ponitenju postupka javne nabave 

za nabavu e1ektrine energije za potrebe Opéine Neum u 2021.godini, 
putem Otvorenog postupka javne nabave 

óanak 1. 

Ponitava se Otvoreni postupakjavne nabave, koji se odnosi na nabavu elektriène energije za 
potrebe Opéine Neum u 2021 .godini, Tender broj: 02-02-370/2 1, objavijen u sustavu javnih nabava, 
broj obavijesti o nabavi: 841-1-1-2-3-3/21 od 16.02.2021.godine, kao i u ,,SluThenorn glasniku BiH", 
broj 11/21 od 19.02.2021 .godine, iz razioga to nije pristigla niti jedna ponuda u odredenom krajnjern 
roku do 04.03 .2021.godine do 14,30 sati. 

1anak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donoenja i ista ée se objaviti na web stranici Opéine Neum 
(wvw.neum .ba). 

0 b r a z 1 o e nj e 

Na terneiju Odluke Nae1nika opéine Neum broj: 02-02-370/21 od 16.02.2021.godine, pokrenutje 
postupak javne nabave za nabavu elektriène energije za potrebe Opóine Neum u 2021 .godini, a prerna 
kriteriju ,,najnia cijena". 

Obavijest o nabavi broj: 841-1-1-2-3-3/20 objavijenaje dana 16.02.2021.godine u informacijski 
sustav ,,E-nabave" na portalu j avnih nabava, kao i u ,,S1ubenom glasniku Bill", broj 11/21 od 19.02.2021. 
godine. 

Procijenjena vrijednost predmetne nabave, terneijem Procjene vrijednosti ugovora o javnoj nabavi 
od 16.02.2021.godine iznosi 200.854,00 KM, bez PDV-a. 

Prema Izvjeéu sa portala ,,E-nabave" predmetnu tendersku dokumentaciju su preuzela 4 dobavljaëa. 
Krajnji rok za dostavu ponuda bioje do 04.03.2021.godine do 14,30 sati. 
U ostavijenom roka za predmetnu nabavu nije stigla niti jedna ponuda. 
Naelnik opóine Neum imenovanoje Povjerenstvo zajavne nabave opóine Neum za 2021.godinu p0 

Rjeenju broj: 02-02-112/21 od 15.01.2021.godine u sastavu: 
1. Ivan Mustapiá, predsjedatelj, 
2. Stjepan Zovko, 61an i 
3. Nikola Matió, elan. 

Povjerenstvo se sastalo u zakazano vrijerne dana 04.03.2021.godine u 15,00 sati, kojeje prethodno 
potpisalo izjave o nepristranosti i povjerljivosti i nepostojanju sukoba interesa. 



Torn prilikorn je konstatirano da za predmetnu javnu nabavu u ostavijenorn roku nije dostavijena na 
protokol Opéine Neum niti jedna ponuda, §to je konstatirano u sainjenom Zapisniku o otvaranju ponuda od 
04.03.2021 .godine, pa je stoga dalo pisanu Preporuku da se predmetni postupakjavne nabave poniti, 9to je u 
skiadu sa 61ankom 69. stavak (2) toka a) ZJN. 

Temelj em prednjeg, a na terneiju odredbi 61anka 69. stavak (2) Zakona o javnim nabavama, 
od1uerio kao u izreci ove Odluke, iz razioga 9to je utvrdeno da u predmetnom postupku nije bilo pristiglih 
ponuda, 6ime su se stekli zakonski uvjeti za ponitenje predmetnog postupkajavne nabave. 

PRAVNA POUKA: 

Protiv ove odluke, ukoliko se smatra daje ugovorno tijebo tijekorn predmetnog postupkajavne 
nabave prekri10 odredbe Zakona o javnirn nabavama iii pod zakonskih akata, irna se pravo uloiti aIbu 
u roku od 5 (pet) dana od dana objave odluke o ponitenju postupka nabave. 

Zalba se u1ae u pisanom obliku u 3 (tn) primjerka, izravno na protokol Opéine Neurn, iii 
preporuèeno putern pote iii elektroniókim putem na e-mail osobe za kontakte: 
imustapicneumgrnai1.com, u skiadu sa 61ankom 99. Zakona ojavnim nabavama. 

Dostavijeno: 
- sluTheniku zajavne nabave 
-a/a 

OPINE: 
)viC, dipl.ing. agr. 

9 


